
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Užijte si zimu v Kladském pomezí

                                            Náš region se sněhovými podmínkami nikdy nevyrovná nedalekým Krkonoším a sousedním Orlickým horám, ale rozhodně má co nabídnout. Zvlněný reliéf zdejší krajiny je jako stvořený k běžeckému lyžování. Užijte si pozvolná stoupání, mírné sjezdy a krásné daleké rozhle

                                            Jestřebí hory

                                            Po 11.12.2023

                                        
                                        [image: Užijte si zimu v Kladském pomezí]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Užijte si zimu v Kladském pomezí

                                            Náš region se sněhovými podmínkami nikdy nevyrovná nedalekým Krkonoším a sousedním Orlickým horám, ale rozhodně má co nabídnout. Zvlněný reliéf zdejší krajiny je jako stvořený k běžeckému lyžování. Užijte si pozvolná stoupání, mírné sjezdy a krásné daleké rozhle

                                            Jestřebí hory

                                            Po 11.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            TV reportáž o materiální sbírce v Úpici

                                            Vraťme se ještě jednou k naší materiální sbírce Pomáháme Ukrajině, kterou jsme uspořádali ve středu 16. března 2022 v Úpici. Akci přibližuje aktuální reportáž Televize JS. Děkujeme za zpracování Jiřímu Říhovi, Jaroslavu Jebouskovi a Josefu Provazníkovi!


                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            So 19.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Slavnostní otevření hornické expozice na Odolově

                                            ⚒ Pozvánka pro všechny bývalé havíře, pracovníky hornických provozů, havířské důchodce a jejich přátele na Slavnostní otevření důlní hornické expozice.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 19.09.2023 - Út 19.09.2023

                                        
                                        [image: Slavnostní otevření hornické expozice na Odolově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Slavnostní otevření hornické expozice na Odolově

                                            ⚒ Pozvánka pro všechny bývalé havíře, pracovníky hornických provozů, havířské důchodce a jejich přátele na Slavnostní otevření důlní hornické expozice.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 19.09.2023 - Út 19.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Poslední skluz

                                            Spolek KAMARAT Vás zve na rozloučení s prázdninami, které se bude konat 22. srpna od 14ti hodin na Puškvorci. Těšit se můžete na novou pumptrackovou dráhu a nafukovací skluzavku.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Ne 22.08.2021 - Ne 22.08.2021

                                        
                                        [image: Poslední skluz]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Poslední skluz

                                            Spolek KAMARAT Vás zve na rozloučení s prázdninami, které se bude konat 22. srpna od 14ti hodin na Puškvorci. Těšit se můžete na novou pumptrackovou dráhu a nafukovací skluzavku.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Ne 22.08.2021 - Ne 22.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Den požární bezpečnosti

                                            Dlouhodobým cílem je snaha „zlomit“ pověru o nešťastném pátku třináctého. Hasiči v Pátek 13. tradičně ukazují svou připravenost na mimořádné události, propagují požární ochranu a preventivně působí na veřejnost.
Každoročně je v rámci Dne požární bezpečn

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 13.05.2022

                                        
                                        [image: Den požární bezpečnosti]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Den požární bezpečnosti

                                            Dlouhodobým cílem je snaha „zlomit“ pověru o nešťastném pátku třináctého. Hasiči v Pátek 13. tradičně ukazují svou připravenost na mimořádné události, propagují požární ochranu a preventivně působí na veřejnost.
Každoročně je v rámci Dne požární bezpečn

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 13.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nová zelená úsporám Light stále běží, MAS je připravena pomoci

                                            Dnes je mnoho domácností, které z důvodu nižších příjmů splňují podmínky dotace Nová zelená úsporám Light. Z těchto peněz si pak mohou zateplit své domy, vyměnit okna nebo dveře nebo si pořídit solární ohřev vody. Mrkněte na následující video. 


                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 14.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jízda na sněhu na čemkoliv. V Radvanicích už tuto neděli!

                                            Sněhu zatím máme dost, a proto Vás zveme na neděli 6. 2. 2022 od 14:00 hodin na kopec nad Jestřábí chýší v Radvanicích si zazávodit a nebo si jen zajezdit na čemkoliv. Těšíme se na vaší účast!Občerstvení zajištěno. 

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Ne 06.02.2022 - Ne 06.02.2022

                                        
                                        [image: Jízda na sněhu na čemkoliv. V Radvanicích už tuto neděli!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jízda na sněhu na čemkoliv. V Radvanicích už tuto neděli!

                                            Sněhu zatím máme dost, a proto Vás zveme na neděli 6. 2. 2022 od 14:00 hodin na kopec nad Jestřábí chýší v Radvanicích si zazávodit a nebo si jen zajezdit na čemkoliv. Těšíme se na vaší účast!Občerstvení zajištěno. 

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Ne 06.02.2022 - Ne 06.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert ve Rtyni

                                            Letos díky velkému zájmu v předešlých letech, budou koncerty dva, a to 1. a 2. 12. 2023, vždy od 19 hodin v Orlovně ve Rtyni v Podkrkonoší.Čeká na vás pestrý hudební program, sedmdesáti členný dechový orchestr se svými zpěváky a sólisty, velkoplošné projekce, adventní výzd

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 01.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                        [image: Adventní koncert ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert ve Rtyni

                                            Letos díky velkému zájmu v předešlých letech, budou koncerty dva, a to 1. a 2. 12. 2023, vždy od 19 hodin v Orlovně ve Rtyni v Podkrkonoší.Čeká na vás pestrý hudební program, sedmdesáti členný dechový orchestr se svými zpěváky a sólisty, velkoplošné projekce, adventní výzd

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 01.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hledání velikonočních vajíček ve Rtyni

                                            Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 08.04.2023 - So 08.04.2023

                                        
                                        [image: Hledání velikonočních vajíček ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hledání velikonočních vajíček ve Rtyni

                                            Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 08.04.2023 - So 08.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sousedský bál v Markoušovicích

                                            Předprodej vstupenek v ZŠ Mraveniště nebo na tel. č. 737 162 461
Sobota 13. 1. 2024 od 20:00. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 13.01.2024 - So 13.01.2024

                                        
                                        [image: Sousedský bál v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sousedský bál v Markoušovicích

                                            Předprodej vstupenek v ZŠ Mraveniště nebo na tel. č. 737 162 461
Sobota 13. 1. 2024 od 20:00. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 13.01.2024 - So 13.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výlet s hasiči do Prahy

                                            Program:jedinečná exkurze na letišti Václava Havlaprohlídka Klementinanávštěva Muzea fantastických iluzíCena:členové SDH 600 Kčostatní 800 Kčděti do 15 let 500 Kč (členové 400 Kč)Prosíme o nahlášení zájemců a uhrazení ceny u A. Zelinkové (Libňatov 202, tel: 721 731 494)

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                        [image: Výlet s hasiči do Prahy]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výlet s hasiči do Prahy

                                            Program:jedinečná exkurze na letišti Václava Havlaprohlídka Klementinanávštěva Muzea fantastických iluzíCena:členové SDH 600 Kčostatní 800 Kčděti do 15 let 500 Kč (členové 400 Kč)Prosíme o nahlášení zájemců a uhrazení ceny u A. Zelinkové (Libňatov 202, tel: 721 731 494)

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Beseda v Pilníkově

                                            Setkání je věnováno někdejší české menšině v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 14.11.2023 - Út 14.11.2023

                                        
                                        [image: Beseda v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Beseda v Pilníkově

                                            Setkání je věnováno někdejší české menšině v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 14.11.2023 - Út 14.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




